
Dohoda o narovnání č. OST202326 

kterou dole uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu s ustanovením 1903 a 
následujících zákona č. 89/20 12 Sb. občanského zákoníku tito její účastníci: 

Správa Národního parku Podyjí 

se sídlem: Na Vyhlídce 5, 66902 Znojmo 
zastoupená: Ing. Tomášem Rothröcklem, ředitelem 
bankovní spojení: ČNB Brno,
iČ: 00837971, DIČ: CZ00837971 
(dále jen „objednatel") 

Michal Schneider 

se sídlem: Horní Břečkov 180, 67102 Horní Břečkov 
bankovní spojení:
JČ: 62841947, DIČ: CZ7205254727 
(dále jen „dodavatel") 

takto: 

1. Strany této dohody uzavřely dne 10.12.2021 objednávky č. OBJ2021293 (obsahem byl 
dodavatelův závazek provést grafické práce pro 4 typy letáků v termínu do 10.1.2022) a 
č. OBJ202 1294 (obsahem byl dodavatelův závazek tisk letáků ve stejném termínu). Závazek 
objednatele byl uhradit dodavateli v maximální částce 32.000 Kč bez DPH a 46.000 Kč bez 
DPH. 

2. Dodavatel provedl objednané práce a dodal vytištěné letáky dle odst. 1. tohoto článku ve 
sjednané lhůtě a objednatel uhradil dne 17.1.2022 dodavateli částky 32.000 Kč bez DPH a 
46.000 Kč bez DPH Kč dle odst. 1. tohoto článku. 

3. Objednávky citované v odst. 1. tohoto článku, jejichž součet překročil hodnotu 50 tis. Kč, 
nebyly uveřejněny do tří měsíců ode dne vzniku její platnosti dle zákona č. 340/20 15 Sb. 

v zákonné lhůtě v Registru smluv, a proto se dle 7 odst. 1) tohoto zákona staly od počátku 
neplatné. 

4. V důsledku neplatnosti objednávek, uvedených v odst. 1. tohoto článku si strany této 

dohody poskytly navzájem bezesmluvní plnění, a tedy plnění bez právního důvodu, které má 

povahu bezdůvodného obohacení a měly by si navzájem tato plněn vrátit. Z povahy činností, 

které na základě objednávek uvedených v odst. 1. tohoto článku pro objednatele dodavatel 

provedl, plyne, že toto plnění není možné ze strany objednatele dodavatéli vrátit. 

OST2 0232 6; strana 1/2 



II. 

S cílem narovnat všechna práva mezi nimi pochybná uzavírajl o jednatel a dodavatel 
následující dohodu o narovnání: 

• Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele výše uvedené práce s tím, že strany této 
dohody prohlašují, že dodavatel tuto činnost pro objednatele provedl v dohodnutém 
termínujiž 10.1.2022. 

• Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli souhrnnou částku 78.000 Kč bez DPH s 
tím, že strany této dohody prohlašují, že objednatel dodavateli tuto částku již uhradil 
17.1.2022. 

III. 

Strany dohody prohlašují, že provedením činností uvedených v Čl. II. jsou nároky obou stran 
zcela uspokojeny a strany nebudou mít vůči sobě žádné jiné nároky, jež by souvisely 
s uplatněním nároku z titulu uvedených v předchozích ustanoveních této dohody, a ani žádná 
jiná vzájemná práva, nároky či závazky z titulu finančního Či jiného plnění. 

Iv. 

1. Účastníci prohlašují, že tato dohoda byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vule a na 
dukaz toho připojují na konci jejího textu své vlastnoruční podpisy. 

2. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z jejích účastníku obdrží 
jedno podepsané vyhotovení. 

Ve Znojmě dne 18.8.2023 

e 

OST2 0232 6, strana 2/2 


